舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2020〕9号
[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于核准
浙江润择建设工程有限公司相关资质的通知
各县（区）住建局，各功能区建设局，局属有关单位，有关企业：

根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第 22 号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）等文件精神，经我局审查，浙江润择建设工程有限公司符合市政公用工程施工总承包三级资质标准要求，现予以公布（有效期至2022年11月30日）。

舟山市住房和城乡建设局
2020年1月15日
（此件公开发布）

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2020年1月15日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

—2—

—1—